Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 115 г. Челябинска»
(МБОУ «СОШ № 115 г. Челябинска»)

ПРИКАЗ

30.09.24г									          	        № 495
г. Челябинск

О назначении ответственных
за участие в игре «Русский мир»

На основании приказа Комитета по делам образования г.Челябинска от 25.09.2024 №2650-у «Об участии в XXV городской интеллектуальной игре для школьников «Русский мир» в 2024/2025 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Маркиной Галине Владимировне, заместителю директора по учебной работе создать организационно-управленческие условия для подготовки и участия команд в XXV городской интеллектуальной игре «Русский мир» (далее Игра).
2.  Шамаеву Татьяну Георгиевну, учителя истории и обществознания назначить ответственной за участие в Игре.
3. Шамаевой Т.Г., провести первый школьный (отборочный) тур, направленный на изучение и углубление знаний обучающихся по истории России, русскому языку, литературе, культурному и интеллектуальному наследию и традициям народов России с целью подготовки команд дружин и команд «послов» к Игре.
4. Контроль исполнения приказа возложить на Маркину Галину Владимировну, заместителя директора по учебной работе

[bookmark: _GoBack]
Директор									      Н.Б. Пикатова

С приказом №495 от 30.09.2024 ознакомлены:
Маркина Г.В. ________________
Шамаева Е.Г._________________

Исполнитель:
Г.В.Маркина
тел.741-64-92

2